

Årsredovisning
för
Razorback Engineering Ext AB
559049-9462

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Razorback Engineering Ext AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund den 31 oktober 2025



Gustav Fagrenius

Årsredovisning

för

Razorback Engineering Ext AB

559049-9462

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Razorback Engineering Ext AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i Malmö- och Lundregionen. Verksamheten avser huvudsakligen konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och projektledning.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 930	986	2 939	6 190
Resultat efter finansiella poster	339	602	-7	1 339
Soliditet (%)	11,3	68,4	85,8	69,0

Omsättningen har ökat på grund av ökad verksamhet med fler konsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	852 651	478 832	1 381 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		478 832	-478 832	0
Årets resultat			266 918	266 918
Belopp vid årets utgång	50 000	31 483	266 918	348 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 483
årets vinst	266 918
	298 401
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (290 kronor per aktie)	290 000
i ny räkning överföres	8 401
	298 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 929 725	986 247
Övriga rörelseintäkter		5 229	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 934 954	986 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 300	-318 400
Övriga externa kostnader		-250 105	-68 060
Personalkostnader	2	-3 132 745	0
Summa rörelsekostnader		-3 585 150	-386 460
Rörelseresultat		349 804	599 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 125	2 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 637	-24
Summa finansiella poster		-10 762	2 599
Resultat efter finansiella poster		339 042	602 386
Resultat före skatt		339 042	602 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 124	-123 554
Årets resultat		266 918	478 832

Balansräkning **Not** **2025-04-30** **2024-04-30**

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	503 162
Fordringar hos koncernföretag	1 500 000	625 000
Övriga fordringar	159 613	307 907
Summa kortfristiga fordringar	1 659 613	1 436 069

Kassa och bank

Kassa och bank	1 411 841	584 758
Summa kassa och bank	1 411 841	584 758
Summa omsättningstillgångar	3 071 454	2 020 827

SUMMA TILLGÅNGAR	3 071 454	2 020 827
-------------------------	------------------	------------------

Balansräkning **Not** **2025-04-30** **2024-04-30**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 483

852 651

Årets resultat

266 918

478 832

Summa fritt eget kapital

298 401

1 331 483

Summa eget kapital

348 401

1 381 483

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 867

10 962

Skulder till koncernföretag

1 510 771

13 368

Skatteskulder

0

419 284

Övriga skulder

837 847

165 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

344 568

30 000

Summa kortfristiga skulder

2 723 053

639 344

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 071 454

2 020 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Steglits Solutions AB, 556877-8830, med säte i Lund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gustav Fagrenius
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton

Tanyel Eren
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

31.10.2025 14:32

SENT BY OWNER:

Josip Marusic · 31.10.2025 13:09

DOCUMENT ID:

SJl8yP7fy-l

ENVELOPE ID:

S18kDXGkWI-SJl8yP7fy-l

DOCUMENT NAME:

ÅR 559049-9462 Razorback Engineering Ext AB för 2024

0501-20250430 slutlig.pdf

6 pages

SHA-512:

f573ea8cb49d7642c0a538e626c5e9f36e5faa76225551

bd26d4bbd103fee06054189cd1bf7ccc13641c5839f2ad

66985e93bd180373e18fdf9344f730aa60e5

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. GUSTAV FAGRENIUS	Signed	31.10.2025 14:21	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/11/02)
gustav.fagrenius@razorback.se	Authenticated	31.10.2025 14:21	Low	IP: 90.233.197.124
2. TANYEL EREN	Signed	31.10.2025 14:32	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/08/27)
tanyel.eren@se.gt.com	Authenticated	31.10.2025 14:30	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
